

HMRA-CCC-PEEX-2019-0004

Fecha de emisión: 10/05/2019

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2019-00032

Descripción: REACTIVOS EQUIPO KONELAB

Modalidad de Compras: Procesos de Excepción

Datos del Proveedor

Razón social: Lambda Diagnósticos, SRL

RNC: 101737751

Nombre Comercial: Lambda Diagnósticos, SRL

Domicilio Comercial: Republica de Argentina, 10605 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-616-2279

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Credito

Monto Total: 414,500.14

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4111600 4	KITMGCOLOR AA 6X20ML	2.00 ✓	UD	2,783.32	5,566.64		0.00	0.00	5,566.64
1	4111600 4	KIT BILIRRUBINA DIRECT AA LIQ 240	1.00 ✓	UD	2,962.29	2,962.29		0.00	0.00	2,962.29

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4111600 4	KIT LDH-P UV AA LIQ.100ML	1.00 ✓	UD	2,955.00	2,955.00		0.00	0.00	2,955.00
1	4111600 4	KIT CALIBRADOR A PLUS 6ML	2.00 ✓	UD	2,721.60	5,443.20		0.00	0.00	5,443.20
1	4111600 4	KIT STANDATROL S- E 2 NIVE-30M	2.00 ✓	UD	3,364.77	6,729.54		0.00	0.00	6,729.54
1	4111600 4	KIT SANGRE OCULTA 100 T	1.00 ✓	UD	3,142.86	3,142.86		0.00	0.00	3,142.86
1	4111600 4	KIT ASO LATEX 100 P	5.00 ✓	UD	1,428.58	7,142.90		0.00	0.00	7,142.90
1	4111600 4	KIT HCG COMBO 25 P	15.00 ✓	UD	1,071.43	16,071.45		0.00	0.00	16,071.45
1	4111600 4	KIT FACTOR REMATOIDE 100 P	3.00 ✓	UD	1,285.72	3,857.16		0.00	0.00	3,857.16
1	4111600 4	KIT HIV 1/2 3.0 DE 30 P	45.00 ✓	UD	3,642.60	163,917.00		0.00	0.00	163,917.00
1	4111600 4	KIT HCV HEPATITIS C DE 30 P	45.00 ✓	UD	2,928.52	131,783.40		0.00	0.00	131,783.40
1	4111600 4	KIT HBSAG DE 30 P	45.00 ✓	UD	1,442.86	64,928.70		0.00	0.00	64,928.70

	Subtotal RD\$	414,500.14
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	0.00
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	Total RD\$	414,500.14

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Rafael Soto
Nombre y Apellido


Firma
Rafael Soto
Nombre y Apellido